CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital n.º 06/2025

Página 1 de 2

O Município de Tigrinhos, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas

neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em conjunto com a

Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 383/2025, de 09 de outubro de 2025,

resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A divulgação das notas da prova escrita, prática e títulos dos candidatos ao Concurso Público nº 01/2025, nos

termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2025, após análise dos recursos

perante o edital 05/2025.

Art. 2º - O resultado final dos cargos de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL e MOTORISTA, passa a vigorar com a

seguinte pontuação:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

413801 QUELI CHARNOSKI BOGLER 08/02/1990 16,00 6,00 12,00 36,00 70,00 5,00 75,00 Classif.

415081 CLAUDIA FRANK 19/12/1984 16,00 6,00 16,00 32,00 70,00 5,00 75,00 Classif.

412572 SILONI BEDIN BIAZIN 01/09/1991 18,00 10,00 8,00 32,00 68,00 5,00 73,00 Classif.

413905 ALINE VICESCHI ZATT HOFSTATTER 09/10/1992 16,00 14,00 6,00 32,00 68,00 5,00 73,00 Classif.

412796 MARIZETE MARAFON GANZER 05/11/1982 16,00 10,00 10,00 32,00 68,00 5,00 73,00 Classif.

415534 TAUANA CHIESA 12/03/1995 14,00 12,00 12,00 28,00 66,00 5,00 71,00 Classif.

414550 IANAI CARLA BECCHI 26/09/2002 14,00 8,00 14,00 32,00 68,00 2,50 70,50 Classif.

415261 ANA CLAUDIA RIFFEL KOPSELL 26/11/1987 14,00 8,00 6,00 36,00 64,00 5,00 69,00 Classif.

415146 ANDREIA FERRAZ 26/10/1990 16,00 12,00 8,00 24,00 60,00 5,00 65,00 Classif.

413745 VEREDIANE STAEL 28/03/1989 12,00 10,00 12,00 28,00 62,00 2,50 64,50 Classif.

412444 REGINA ZACHARCZUK GATELLI 21/01/1976 12,00 10,00 10,00 28,00 60,00 2,50 62,50 Classif.

413806 NOELI WILLMS DO COUTO 05/03/1981 8,00 14,00 10,00 28,00 60,00 2,50 62,50 Classif.

413492 SIMONE KRUMENAUER 25/05/1973 10,00 8,00 6,00 32,00 56,00 5,00 61,00 Classif.

414278 ROSINEIA RODRIGUES WILLE 21/11/1996 10,00 12,00 10,00 24,00 56,00 5,00 61,00 Classif.

412785 CLAUDINEIA ANDRIELI STAUDT 09/06/1999 14,00 8,00 8,00 28,00 58,00 2,50 60,50 Classif.

415027 ANA EMILIA GIGLIOLI CAMPANA 30/06/1986 14,00 8,00 8,00 28,00 58,00 2,50 60,50 Classif.

413063 ARIANE TAMARA DE VARGAS 24/09/2000 14,00 10,00 10,00 20,00 54,00 5,00 59,00 Classif.

412619 ELENICE PACHECO PONCIO 22/02/1996 14,00 6,00 8,00 24,00 52,00 5,00 57,00 Classif.

413766 VIVIANE ANDREIA ENGELMANN 18/12/1992 12,00 6,00 4,00 32,00 54,00 2,50 56,50 Classif.

412449 ALINE CORREA 05/01/1993 14,00 10,00 6,00 24,00 54,00 2,50 56,50 Classif.

412648 SUELLEN WANDSCHEER KRIESER 27/12/2000 12,00 8,00 10,00 24,00 54,00 2,50 56,50 Classif.

412807 EDUARDA BEHLING 21/06/1998 12,00 8,00 8,00 28,00 56,00   56,00 Classif.

413197 TATIANA KEGLER 12/10/1997 14,00 8,00 10,00 24,00 56,00   56,00 Classif.

414617 NEIVA DA LUZ 13/06/1980 10,00 8,00 8,00 24,00 50,00 5,00 55,00 Classif.

414493 IVANI TERESINHA MEINERZ 16/07/1967 10,00 6,00 10,00 24,00 50,00 5,00 55,00 Classif.

412607 SUZANA LARA 07/09/1988 12,00 6,00 12,00 20,00 50,00 5,00 55,00 Classif.

413331 JAQUELINE KRUGER SCHMIDT 19/11/1992 12,00 4,00 8,00 28,00 52,00 2,50 54,50 Classif.

413585 MARCILEI SOLANGE BACK ** 15/08/1975 8,00 8,00 8,00 28,00 52,00 2,50 54,50 Classif.

414059 LUANA LOPES DOS SANTOS DA SILVA 31/08/1987 8,00 8,00 14,00 24,00 54,00   54,00 Classif.

412935 FRANCIELE PAGOTTO 16/10/1991 12,00 12,00 10,00 16,00 50,00 2,50 52,50 Classif.

412773 EDINA LUCIA DA ROSA 14/03/1989 14,00 10,00 8,00 20,00 52,00   52,00 Classif.

412925 GILDENEIA SANDRA BENDER BECKER 10/08/1992 6,00 8,00 8,00 28,00 50,00   50,00 Classif.

412489 DULIANA FRANCIELI DA SILVA 18/08/1995 18,00 8,00 4,00 20,00 50,00   50,00 Classif.

MOTORISTA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

414061 SOZIMAR BRAGA 02/03/1989 14,00 18,00 16,00 32,00 80,00 100,00 92,00 Classif.

414269 RUDIMAR DE OLIVEIRA FAGUNDES 05/02/1992 16,00 16,00 18,00 28,00 78,00 100,00 91,20 Classif.

413084 FABIANO DE JESUS 06/03/1986 14,00 14,00 14,00 32,00 74,00 100,00 89,60 Classif.

412591 LEOPOLDO PEREIRA 10/04/1994 18,00 10,00 14,00 28,00 70,00 100,00 88,00 Classif.

413001 JONAS FELIPE VOMMER DE SOUZA CAMPOS 12/07/1996 12,00 12,00 12,00 28,00 64,00 90,00 79,60 Classif.

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital n.º 06/2025

Página 2 de 2

415191 MATEUS EBERT 11/03/2004 10,00 12,00 10,00 28,00 60,00 85,00 75,00 Classif.

412429 JEFERSON ALBRING 14/07/1982 16,00 18,00 14,00 28,00 76,00 70,00 72,40 Classif.

413495 JOSIEL DOS SANTOS 03/04/1983 14,00 14,00 10,00 32,00 70,00 70,00 70,00 Classif.

412948 LECI PANZENHAGEN 24/11/1984 12,00 2,00 10,00 28,00 52,00 75,00 65,80 Classif.

414517 JACSON JUNIOR POLONI 18/05/1990 16,00 16,00 16,00 32,00 80,00     Descl.

412517 ANDRE LUIZ MAGGI 17/10/1991 16,00 8,00 10,00 32,00 66,00     Descl.

413161 LEANDRO MARCELO FEDRIZZI 21/07/1989 6,00 4,00 12,00 28,00 50,00     Descl.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Tigrinhos - SC, 12 de dezembro de 2025.

SIDNEI CARLOS BERNHARD

Prefeito do Município de Tigrinhos - SC

FRANCIELE BALLESTRERI BROETTO

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Tigrinhos - SC